Филиал «Костромская ГРЭС»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока приёма заявок по открытому запросу предложений

	№ 116741/2

	«12» марта 2018 г.

Филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», являющийся организатором закупочной процедуры в интересах филиала «Ивановские ПГУ» АО «Интер РАО – Электрогенерация», в соответствии с Закупочной документацией по открытому запросу предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора «Модернизация автоматизированной информационно-измерительной системы коммерческого учета электроэнергии (АИИСКУЭ) для филиала "Ивановские ПГУ"» настоящим сообщает о продлении срока окончания подачи заявок на участие в данной процедуре до 10:00 (по московскому времени) «19» марта 2018 года.
Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 10:10 (по московскому времени) «19» марта 2018 года.
Подведение итогов состоится не позднее «19» апреля 2018 года. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок.
Официальное Уведомление о проведении открытого запроса предложений было опубликовано 27.02.2018г. на сайте электронной торговой площадки www.etp.roseltorg.ru. (№ 31806185279), в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru (№ 31806185279), а так же на сайте организатора закупки www.irao-generation.ru (копия уведомления).
.

[bookmark: _GoBack]